[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
13 декабря 2023 № 1916
г. Елизово
140 (внеочередная) сессия

Об обращении заместителя Председателя Правительства Камчатского края Василевского Р.С. в отношении АО «Заречное»
Рассмотрев обращение заместителя Председателя Правительства Камчатского края Василевского Р.С. в отношении АО «Заречное», руководствуясь Регламентом Думы Елизовского муниципального района, Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
Направить обращение заместителя Председателя Правительства Камчатского края Василевского Р.С. в отношении АО «Заречное» в постоянный комитет Думы Елизовского муниципального района по сельскому хозяйству, земельным ресурсам, землеустройству, природопользованию и экологии для рассмотрения обращения по существу и подготовки ответа.
Председатель Думы Елизовского
муниципального района

      А.Ю. Липатов